
大分県薬剤師糖尿病研究会研修会のご案内 
大分県糖尿病療養指導士認定研修会（１単位） 

 

謹啓  

仲秋の候、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。  

この度、下記要領にて大分県薬剤師糖尿病研究会研修会を行う運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                        謹白 

                    

－ 記 － 

 

日 時 ： 平成３０年１１月７日（水）19:00～ 

 

場 所 ： 大分県薬剤師会館 ３階 研修ホール 

         大分市大字豊饒字光屋４４１－１ ＴＥＬ：097－544－4405 

 

 製品説明： HINEX リハデイズ  
「リハビリ栄養について」  

株式会社 大塚製薬工場 

  

 

講 演 ：  『糖尿病の運動療法』 

臼杵市医師会立コスモス病院 理学療法士 関 翔太   

糖尿病の運動療法の方法、運動の時間がとれない場合、 

運動の時間がとれない場合、膝が痛くて運動できない場合、 

自宅でできるおすすめの運動もご紹介します。 

簡単にできる実技も行いますので、動きやすい服装でお越し下さい。 

皆様のご参加下さい。 
 

 

共催：大分県薬剤師会・大分県病院薬剤師会 

(株)大塚製薬工場 

問い合わせ：臼杵市医師会立コスモス病院薬剤部 志賀（TEL：097２－６３－４４１８） 


